
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1567/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1567/ст

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12760864 114007
3

Грищенко Марія Григорівна 173181 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027578 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

130,400

2 12837068 114007
3

Сучкова Наталія Олександрівна 47710695 KB 28.02.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057033 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

139,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1567/ст

033 Філософія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13046464 121804
6

Даштаміров Атік Атеш огли 052811 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Філософія 
комунікації

167,000

2 12797579 121804
6

Кравець Максим Олександрович 067319 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0085401 Філософія 
комунікації

174,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1567/ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13051176 123143
2

Білан Данііл Сергійович 025198 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069766 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

118,800

2 12947270 123143
2

Путієнко Віталій Ростиславович 176745 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087669 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

137,000

3



3 12852388 123143
2

Редькін Олександр Володимирович 213963 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076139 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

156,400

4 13005067 123143
2

Рощенко Анна Олександрівна 025020 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069647 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

127,000

5 12808210 123143
2

Статков Микола Олегович 025202 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007111 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

136,000

6 13045369 123143
2

Стрільчук Андрій Ігорович 025170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064346 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

138,600

7 12865279 123143
2

Штир Роман Миколайович 025056 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069651 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

125,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1567/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12806090 119578
2

Бадзюнь Максим Євгенійович 010614 C19 25.06.2019 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

153,000

2 12879123 119578
2

Василик Анна Юріївна 025048 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085340 Практична 
психологія

137,700

3 12829639 119578
2

Гресь Крістіна Володимирівна 025153 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025694 Практична 
психологія

124,700

4 12872012 119578
2

Грибун Нікіта Ігоревич 025092 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071144 Практична 
психологія

133,700

5 12947701 119578
2

Кузьмич Олександра Валентинівна 025028 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052919 Практична 
психологія

147,200

5



6 12966306 119578
2

Куць Альона Володимирівна 37759477 KB 04.04.2010 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

153,200

7 12880530 119578
2

Лейбенко Ярослав Володимирович 025069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069771 Практична 
психологія

124,300

8 12990239 119578
2

Маленький Павло Юрійович 136698 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Практична 
психологія

165,400

9 12995322 119578
2

Стаховська Богдана Сергіївна 025071 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093869 Практична 
психологія

151,800

10 12826403 119578
2

Стріха Віталій Анатолійович 025200 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069774 Практична 
психологія

128,400

11 12918263 119578
2

Шевченко Ігор Вікторович 025132 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024859 Практична 
психологія

145,700

12 12911057 119578
2

Шевченко Ірина Вікторівна 075782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094219 Практична 
психологія

143,800

13 12978149 119578
2

Шиманська Світлана Юріївна 27838044 EH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

171,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1567/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12989045 113599
5

Дзюба Вероніка Вікторівна 025140 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057320 Психологія 147,900

2 12874439 113599
5

Малишева Ілона Євгеніївна 164767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057118 Психологія 116,000

3 12961381 113599
5

Швень Юлія Русланівна 025157 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024772 Психологія 145,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1567/ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13011692 120570
7

Азаренко Андрій Володимирович 066344 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

157,400

2 13033488 120570
7

Вигівська Аліна Олегівна 025015 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064334 Соціальна 
робота

161,200

3 13044525 120570
7

Джавад Яна Олександрівна 196413 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100824 Соціальна 
робота

156,200

4 12954413 120570
7

Король Данило Дмитрович 025120 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090481 Соціальна 
робота

163,000

5 12982579 120570
7

Лук`янченко Єлизавета Юріївна 156317 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090305 Соціальна 
робота

157,000

8



6 12943429 120570
7

Пазиняк Іван Ігорович 025067 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077634 Соціальна 
робота

170,400

7 13040037 120570
7

Слєпцова Анастасія Миколаївна 025148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090534 Соціальна 
робота

156,800

8 13041177 120570
7

Шаврова Іванна Андріївна 088268 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097028 Соціальна 
робота

159,600

9


